PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2017 г.                                   № 16
г. Колпашево

	О внесении изменения в решение Совета Колпашевского городского поселения от 26.06.2014 № 27 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы в Администрации Колпашевского городского поселения предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В связи с изменением структуры Администрации Колпашевского городского поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. В решение Совета Колпашевского городского поселения от 26.04.2014 № 27 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Колпашевского городского поселения предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» внести следующее изменение:

1) В Приложении пункт 3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского

городского поселения

А.В.Щукин
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения

А.Ф.Рыбалов